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2014 M. ATLIKTI VARTOTOJY NUOMONIY TYRIMAI

. Ziniasklaidos — 3 karta (30 atsakymu)

- Valstybés ir savivaldybiy institucijy — 3 kartg (340
atsakymuy, 189 - is savivaldybiy)

. Politiky — 1 kartg (80 atsakymuy)

www.stat.gov.lt



LIETUVOS STATISTIKOS

DEPARTAMENTAS
Bendras pasitenkinimo lygis ir indeksas
70
66.3
65.4 65.4
65

60

55

50 -

oL
2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

1,35

1,3

1,25

157,

1,15

11

1,05

www.stat.gov.lt



LIETUVOS STATISTIKOS
DEPARTAMENTAS

90

80

70

60

50

4

(@)

3

o

2

o

1

(1)

o

Zinomumas

83
48 48
i 46
17
I - B
m °

Taip, Zinojau gana daug Taip, Zinojau Siek tiek Zinojau tik pavadinima

B Valstybinés institucijos

B Ziniasklaida

2 0 1
|| —

Nieko neZinojau

M Politikai

5
0,3 0-

Man tai neaktualu

www.stat.gov.It



LIETUVOS STATISTIKOS

DEPARTAMENTAS

120

100

80

60

40

20

Reikalingumas

96 97 o4
2 o 3,8 3 33 >
— | [ W W

Taip Ne Neturiu nuomoneés

W Valstybinés institucijos M Ziniasklaida  ® Politikai

www.stat.gov.It



60

50

40

30

20

10

LIETUVOS STATISTIKOS
DEPARTAMENTAS

13
10
5 I

VisiSkai pakanka

51

Pakankamumas

57
51
29
26
23
15
1
: I

Pakanka Nei pakanka, nei
nepakanka

B Valstybinés institucijos

B Ziniasklaida

Nepakanka

H Politikai

3
ey
—_— L

VisiSkai nepakanka

www.stat.gov.It



80

70

60

50

40

30

20

10

LIETUVOS STATISTIKOS

DEPARTAMENTAS

27
25

VisiSkai suprantamai

Suprantamumas

68

60

47

Greiciau suprantamai Nei suprantamai, nei
nesuprantamai

B Valstybinés institucijos

B Ziniasklaida

Greiciau nesuprantamal

M Politikai

Visiskai nesuprantamai

www.stat.gov.It



L% LIETUVOS STATISTIKOS

DEPARTAMENTAS
Pasitikéjimas
70
61
60 57
50
40
30
30 27 28
20
13
10 7 6,2
4 5 :
El= O R R
O I
VisiSkai pasitikiu Pasitikiu Nei pasitikiu, nei Nepasitikiu VisiSkai nepasitikiu
nepasitikiu

B Valstybinés institucijos M Ziniasklaida  ® Politikai

www.stat.gov.It



LIETUVOS STATISTIKOS

DEPARTAMENTAS

PAGRINDINES ISVADOS

Pagrindinés temos — socialiné, demografiné statistika,
energetika, kainos;

o Paieskos budai — google, OSP ir www.stat.gov.It ;

Pasigendama — regioniniy jvairesniais pjuviais, palyginamuyjy
kity saliy rodikliy;

Paslaugos — OSP sulaukeé daugiausia ir teigiamuy, ir neigiamy
vertinimy;

Maziausiai zinomos — Europos statistikos konsultacijos,
Biblioteka-knygynas, prenumerata;

Nauja tendencija — socialiniai tinklai ir jy naudojimas,
populiariausia tarp politiky.
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PRANESIMU SPAUDAI ANALIZE.

DRAUGISKESNIS VARTOTOJUI TEKSTAS

Populiarinti ir

reklamuoti Naudoti

LSD jrankius

paslaugas (raktinius

POLITIKAMS 7odzius ir kt.),
kurie leisty

, pirmu
Daugiau informacijos nesudétinga | Pasirinkimu Toliau pildyti
kalba socialiniuose tinkluose rodyti OSP specializuotas skiltis
puslapius OSP aktualia
informacija
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